818 g Sechtem Bf » Waldorf » Bornheim » Roisdorf Bf » Hersel

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBus Anmeldung 02441 99 45 45 45 giiltig ab 03.02.2020

montags - freitags
Fahrtnummer | 1 3 7 11319 5 |11 |15 [ 17 |19 [ 21 [ 23 |25 (27 |29 |31 [ 33 |37 | 35|41 |39 [45 |47 |43 [ 49 |51 [ 53 |57 |55 [59 |63 |61 [65]|67 [69 |71 |73 [75]|77|79]8I1
Verkehrsbeschrankungen S| S|S|S]|F a S b | ¢ b d d [ d
Anmerkungen

Sechtem Bf ab| 5.22| 6.22 6.55 6.45( 6.52| 7.22| 7.52| 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22120.22
Sechtem WendelinusstraBe 5.23| 6.23 6.56 6.46| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23)20.23
Sechtem Krausplatz 5.25| 6.25 6.57 6.48| 6.55( 7.25| 7.55| 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.2520.25
Sechtem Eupener StraBe 5.27| 6.27 6.58 6.50( 6.57| 7.27| 7.57| 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27120.27
Merten Stadtbahn 5.30( 6.30 7.01 6.53| 7.00( 7.30| 8.00| 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30/20.30
Merten Stadtbahn (Wendestelle) § § § § § § § § 900 § [10.00] ¢ [11.00] § [12.00 § 13.00 § 14.00| ¢ 15.00 § [16.00 § [17.00] ¢ [18.00 § [19.00] ¢ §
Merten Handelstr. 531 6.31 7.02 6.54| 7.01( 7.31| 8.01| 831 9.01| 9.3110.01|10.31(11.01|11.31{12.01 12.31 13.01 13.31 14.01114.31 15.01 15.31(16.01116.31[17.01|17.31 ({18.01|18.31|19.01 {19.31 |20.31
Merten Apotheke 532| 6.32] 6.47| § 6.52| 6.55| 7.02| 7.32 8.02| 8.32| 9.02| 9.32(10.0210.32(11.02 [11.32]12.02 12.32 13.02 13.32 14.02114.32 15.02 15.32116.02 [16.32|17.02 (17.32|18.02 |18.32 {19.02 | 19.32 [20.32
Merten Apotheke/ 745 ab| 5.35] 635 7.03 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Walberberg Jugendakademie an| 5.49| 6.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Merten Schule 534| 6.34] 6.49] § 6.54| 6.57| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.3410.04(10.34)11.04(11.3412.04 12.34 13.04113.36 13.34(13.39(14.04 (14.34 15.04115.21(15.2415.34 [16.04 |16.34|17.04 (17.34|18.04 [18.34 |19.04 [19.34 |20.34
Merten Weidenbachweg 535 6.35| 6.51| § 6.56( 6.59| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35[ 9.05| 9.35(10.05|10.35|11.05[11.35|12.05 12.35 13.05| ¢ 13.3513.40 [14.05|14.35 15.05| § |15.25[15.35[16.05(16.35[17.05]17.35[18.05 [18.35|19.05 [19.35 [20.35
Merten Heide 537| 6.37] 6.53| § 6.58( 7.01| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37|11.07 [11.37|12.07 12.37 13.07| ¢ 13.37|13.42 (14.07 | 14.37 15.07| § |15.27[15.37|16.07|16.37[17.0717.37[18.07 [18.37|19.07 [19.37 [20.37
Rosberg Schule 540| 6.40| 6.56| § 7.01( 7.04| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40( 9.10| 9.40(10.10|10.40{11.10(11.40|12.10 12.40 13.10| ¢ 13.40113.45(14.10|14.40 15.10| § [15.30(15.40(16.10{16.40 [17.10 [17.40 [18.10 [18.40 [19.10 [19.40 [20.40
Rosberg Hemmergasse 541| 6.41] 6.58| § 7.03| 7.06| 7.11| 7.41( 8.11| 8.41( 9.11| 9.41110.11(10.41|11.11 (11.41|12.11 12.41 13.11 § 13.41113.46 |14.11 [14.41 15.11 § [15.31[15.41 (16,11 [16.41|17.11 [17.41 [18.11|18.41 [19.11 [19.41 |20.41
Hemmerich Markus-Kirche 542| 6.42| 659 § 7.04( 7.07| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42(10.12]10.42 |11.12 [11.42|12.12 12.42 1302 ¢ 13.42113.47 (1412 |14.42 1512 § |15.32(15.42(16.12|16.42 [17.12(17.42 (18.12 [18.42|19.12 [19.42 |20.42
Hemmerich Alte Schule 5.43| 6.43] 7.00| § 7.05( 7.08| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43(10.13]10.43(11.13[11.43]12.13 12.43 1313 ¢ 13.43113.48 (14.13]14.43 15.13| § [15.33[15.43[16.13(16.43 [17.13|17.43 [18.13 [18.43(19.13 [19.43 [20.43
Hemmerich Hemberger Str. 5.44| 6.44| 7.01 § 7.06| 7.09| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44( 9.14| 9.44110.14(10.4411.14(11.44)12.14 12.44 13.14| § 13.44|13.49 (14.14 (14.44 15.14| § |15.34(15.44 (16.14|16.44 [17.14|17.44 [18.14 [18.44|19.14 [19.44 |20.44
Kardorf SchulstraBe 5.45| 6.45| 7.02| § 7.07( 7.10| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45(10.15|10.45[11.15[11.45|12.15 12.45 1315 ¢ 13.45]13.50 [14.15|14.45 1515 § [15.35[15.45[16.15|16.45 [17.15]17.45[18.15 [18.45|19.15 [19.45 [20.45
Kardorf LindenstraBe 5.46| 6.46| 7.03| § 7.08( 7.11| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46(10.16|10.46 [11.16 [11.46 |12.16 12.46 13.16| ¢ 13.46|13.51 [14.16 | 14.46 15.16| § |15.36(15.46 |16.16|16.46 [17.16|17.46 18.16 [18.46 |19.16 [19.46 |20.46
Kardorf Auf dem Knickert 5.48| 6.48| 7.05| ¢ 7.10| 7.13| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.4810.18(10.48|11.18(11.4812.18 12.48 13.18(13.43 13.48(13.53(14.18 (14.48 15.18]15.28 (15.38 15.48 [16.18 |16.48 |17.18 [17.48 |18.18 18.48 |19.18 [19.48 | 20.48
Waldorf Donnerbachweg 549 6.49| 7.06| § 71| 7.14) 7.19| 7.49( 8.19| 8.49( 9.19| 9.49(10.19|10.49(11.19(11.49|12.19 12.49 13.19)13.44 13.4913.54 (14.19|14.49 15.1915.29 {15.39[15.49|16.19 (16.49|17.19 (17.49|18.19 [18.49 [19.19 | 19.49 20.49
Waldorf Stadtbahn 5.50| 6.50] 7.08| § 7.13| 7.16] 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50{10.20]10.50(11.2011.50|12.20 12.50 13.20]13.45 13.50]13.55[14.20|14.50 15.20]15.30{15.40 |15.50 |16.20 [16.50 {17.20 {17.50 | 18.20 {18.50 | 19.20 | 19.50 [20.50
Waldorf Gaststatte Kreuel 552 6.52] 7.10[ § 7.15( 7.18| 7.22| 7.52 8.22| 8.52| 9.22| 9.52(10.2210.52 11.22 [11.52|12.22 12.52 13.22|13.47 13.52|13.57 [14.22 | 14.52 15.22115.32 (15.42 [15.52 |16.22 (16.52 | 17.22 (17.52 | 18.22 | 18.52 [19.22 | 19.52 |20.52
Dersdorf 5.54| 6.54| 7.12| 7.13| 7.17| 7.20| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24(10.54|11.24 [11.54|12.24 12.54 13.24113.49 13.54113.59 (14.24 (14.54 15.24115.34 (15.44 115.54 [16.24 |16.54 |17.24 [17.54 | 18.24 [18.54 | 19.24 [19.54 | 20.54
Bornheim Hellenkreuz 5.57| 6.57| 7.16| 7.17| 7.21| 7.24| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27 | 9.57|10.27 [10.57 |11.27 [11.57 |12.27 12.57 13.27|13.52 13.57|14.02 [14.27 | 14.57 15.27|15.37 [15.47 |15.57 | 16.27 [16.57 | 17.27 (17.57 | 18.27 [18.57 [19.27 | 19.57 [20.57
Bornheim MiihlenstraBe 5.59( 6.59| 7.18| 7.19| 7.24| 7.27| 7.29| 7.59( 8.29| 8.59| 9.29( 9.59(10.29(10.59|11.29 {11.59 |12.29 12.59 13.29113.54 13.59|14.04 {14.29]14.59 15.29)15.39(15.49[15.59|16.29 [16.59|17.29 (17.59|18.29 {18.59 [19.29 | 19.59 20.59
Bornheim Kreissparkasse 6.00| 7.00( 7.20| 7.21( 7.26| 7.29| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30{10.00|10.30{11.0011.30|12.00 (12.30 13.00 13.30|13.55 14.00|14.05 (14.30|15.00 15.30)15.40 {15.50 [16.00 |16.30 {17.00|17.30 (18.00 | 18.30 {19.00 19.30|20.00 (21.00
Bornheim Schwimmbad 6.02( 7.02| 7.23| 7.24| 7.29| 7.32| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.0210.32(11.02|11.32{12.02 |12.32 13.02 13.32(13.57 14.02 |14.07 [14.32 (15.02 15.32115.42 (15.52 {16.02 [16.32 {17.02|17.32 (18.02 | 18.32 (19.02 | 19.32 [20.02 |21.02
Bornheim Europaschule ¢S R T S I T S S S S S O S O S I 27 IO LS R L 7 S S S S 2 S S S S O T S O S I S SO B
Bornheim KartauserstraBe 6.03| 7.03| 7.24| 7.25| 7.30| 7.33| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33{10.03[10.33{11.03[11.33[12.03{12.33| § [13.03 13.33(13.58| ¢ [14.03[14.08(14.3315.03| ¢ [15.3315.43|15.53[16.03 [16.33|17.03 |17.33|18.03 [18.33|19.03{19.33 [20.03 [21.03
Bornheim Rathaus 6.05| 7.05| 7.27| 7.27| 7.32| 7.35| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35]10.05[10.35]11.05|11.35[12.05[12.35| § [13.05[13.15[13.35[14.00 § [14.05[14.10(14.35[15.05[ § [15.35[15.45[15.55[16.05 [16.35[17.0517.35[18.05 [18.35 [19.05 [19.35 [20.05 [21.05
Roisdorf SiegesstraBe 6.06| 7.06| 7.28| 7.28 7.36| 7.36] 8.06] 8.36 9.06| 9.36[10.06(10.36[11.06 [11.3612.06 [12.36 § [13.06[13.16]13.36 ¢ [14.06 14.36[15.06] ¢ [15.36 16.06 |16.36 {17.06|17.36 {18.06 | 18.36 | 19.06 (19.36 | 20.06 [21.06
Roisdorf Bf / Rosental 6.09( 7.09| ¢ § 7.39| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39(10.09(10.39(11.09(11.39]12.09(12.39| ¢ [13.0913.19]13.39 § [14.09 14.39(15.09| ¢ [15.39 16.0916.39(17.09|17.39(18.09|18.3919.09 (19.39|20.09 21.09
Roisdorf Joh.-Philipp-Reis-Str 6.10| 7.10| ¢ § 7.40| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40(10.10{10.4011.10[11.40(12.10 [12.40| § [13.10(13.20|13.40 ¢ [14.00 14.4015.10| ¢ [15.40 16.1016.40 (17.10|17.40 (18.1018.40{19.10 (19.40|20.10 [21.10
Hersel Alexander-Bell-Str. 6.11] 7.1 § § 7.41( 7.41) 8.11| 841 9.11| 9.41(10.11|10.41 (11.1111.41|12.11 [12.41 13111321 [13.4 ¢ [14m 14.41115.11 & [15.4 16.11)16.41 (17.11|17.41 (18.11|18.41 |19.11 {19.41|120.11 |21.11
Gewerbepark Bornheim-Siid 6.12| 7.12| ¢ § 7.42| 7.42| 812 8.42| 9.12| 9.42(10.12(10.42 [11.12 [11.42|12.12 [12.42| § [13.12(13.22(13.42 ¢ [14.2 14.42|15.12 § [15.42 16.12|16.42 (17.1217.42 (18.1218.42{19.12 (19.42 |120.12 [21.12
Roisdorf Herseler StraBe ¢ & [ 730] 730 (S IR S S S S O S S S S I O I O S T S I I LS N U S S T S S I
Hersel Siemenacker 6.15( 7.15| 7.33| 7.33 7.45| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45(10.15(10.45[11.15[11.45(12.15[12.45| § [13.15[13.25(13.45 § [14.5 14.45(15.15| § [15.45 16.15(16.45[17.15(17.45|18.15(18.45]19.15|19.45|20.15 | 21.15
Hersel Stadtbahn 6.17| 7.17| 7.35| 7.35 7.47|( 7.47| 8.17| 8.47( 9.17| 9.47(10.17|10.47 (11.17 |11.47 |12.17 (12.47 |13.07 [13.17 | 13.27 [13.47 13.47|14.17 14.47115.17 [15.27 | 15.47 16.17|116.47 [17.17 |17.47 (18.17 | 18.47 |19.17 (19.47 | 20.17 [21.17
Bonn Josephinum an 7.45| 7.45

F  nuran Ferientagen

S nuran Schultagen

a  nuran Schultagen und nur freitags

b nuran Schultagen und nur dienstags und freitags

¢ nuran Schultagen und nur dienstags

d  nuran Schultagen und nur montags, mittwochs und donnerstags

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
A TaxiBus; anfordern spétestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!

T

Fahrtnummer [1031{1001{1003{1005/1007{1009{1011[1013]{1015[{1017[1019{1021{1023|1025{1027]2901{2903{2905(2907{2909(2911{2913(2915(2917(2919(2921|2923(2925

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen N NN NN
Sechtem Bf ab| 6.32| 7.32| 8.32 9.32(10.3211.32|12.32(13.32|14.32 {15.32 (16.32 |17.32|18.32|19.32 (20.32 | 8.32| 9.32(10.32|11.32(12.32|13.32 (14.32|15.32 {16.32 {17.32 |18.32[19.32|20.32
Sechtem WendelinusstraBe 6.33( 7.33| 8.33( 9.33(10.3311.33(12.3313.33(14.3315.33 (16.33|17.3318.33(19.3320.33| 8.33| 9.33(10.33|11.3312.33(13.3314.33(15.33|16.33 (17.33|18.3319.33(20.33
Sechtem Krausplatz 6.35( 7.35| 8.35( 9.35(10.35|11.35(12.35(13.35(14.35|15.35(16.35|17.35|18.35(19.35]20.35| 8.35| 9.35(10.35|11.35|12.35(13.35|14.35(15.35|16.35 (17.35|18.3519.35(20.35
Sechtem Eupener StraBe 6.37| 7.37| 8.37| 9.3710.37|11.37(12.37|13.37|14.37 [15.37 [16.37 |17.37 [18.37|19.37 [20.37| 8.37| 9.37(10.37 [11.37[12.37|13.37|14.37 [15.37 [16.37|17.37 [18.37|19.37 [20.37
Merten Stadtbahn 6.40( 7.40| 8.40( 9.40(10.4011.40(12.4013.40(14.40|15.40 (16.40|17.4018.40(19.40|20.40| 8.40| 9.40(10.40|11.4012.40|13.40|14.40(15.40|16.40 (17.40|18.40(19.40 |20.40
Merten Handelstr. 6.41( 7.41| 8.41( 9.41(10.41|11.41(12.41|13.41(14.41|15.41 [16.41 |17.41|18.41(19.41)20.41| 8.41| 9.41 (10.41|11.41|12.41(13.41|14.41(15.41|16.41 (17.41 |18.41|19.41 (20.41
Merten Apotheke 6.42| 7.42| 8.42| 9.42(10.42|11.42|12.42|13.42 |14.42|15.42|16.42 |17.4218.42|19.42|20.42 | 8.42| 9.42|10.42 |11.42 (12.42 [13.42 [14.42 [15.42 |16.42 |17.42 |18.42 [19.42 [20.42
Merten Schule 6.44( 7.44| 8.44|( 9.44(10.44|11.44 (12.44|13.44 (14.44|115.44 (16.44 |17.44118.44 [19.44|120.44 | 8.44| 9.44(10.44|11.44|12.44|13.44|114.44 |15.44|116.44 (17.44|118.44(19.44 |20.44
Merten Weidenbachweg 6.45( 7.45| 8.45( 9.45(10.45)11.45(12.45|13.45(14.45|15.45 (16.45|17.45|18.45(19.45|20.45| 8.45| 9.45(10.45|11.45|12.45(13.45|14.45(15.45|16.45 (17.45|18.45|19.45 (20.45
Merten Heide 6.47 | 7.47| 8.47( 9.47(10.47|11.47 (12.47 |113.47 [14.47 |15.47 (16.47 |17.47 | 18.47 [19.47 |120.47 | 8.47| 9.47 (10.47 |11.47|12.47 (13.47 |14.47 (15.47 |16.47 (17.47 |18.47 | 19.47 (20.47
Résberg Schule 6.50| 7.50| 8.50| 9.5010.50|11.50{12.50 [13.50{14.50 [15.50 [16.50|17.50 [18.50{19.50 [20.50 | 8.50| 9.50{10.50 [11.50{12.50 [13.50|14.50 [15.50 [16.50|17.50 [18.50|19.50 [ 20.50
Rosberg Hemmergasse 6.51 | 7.51| 851 9.51(10.51|11.51(12.5113.51 [14.51|15.51 [16.51 |17.51|18.51 [19.5120.51| 8.51| 9.51 (10.51 |11.51|12.51 [13.51|14.51 [15.51 |16.51 [{17.51 |18.51 [19.51 [20.51
Hemmerich Markus-Kirche 6.52 | 7.52| 8.52 9.52(10.52|11.52(12.5213.52 (14.52 |15.52 {16.52 |17.52|18.52 ({19.5220.52 | 8.52| 9.52(10.52 |11.52|12.52 (13.52|14.52 (15.52 |16.52 (17.52 |18.52|19.52 (20.52
Hemmerich Alte Schule 6.53| 7.53 [ 8.53| 9.53(10.53|11.53(12.5313.53|14.53 [15.53 |16.53|17.5318.53(19.53|20.53 | 8.53 | 9.5310.53 |11.53|12.53[13.53 |14.53|15.53 [16.53 |17.53 {18.5319.53 [20.53
Hemmerich Hemberger Str. 6.54( 7.54| 8.54( 9.54(10.54|11.54{12.54|13.54 {14.54|115.54 {16.54 |17.54|18.54 [19.54|20.54 | 8.54| 9.54 (10.54|11.54|12.54 |13.54 |14.54 [15.54|116.54 [17.54|118.54(19.54 {20.54
Kardorf SchulstraBe 6.55( 7.55| 8.55[ 9.55(10.55|11.55(12.5513.55[14.55|15.55 [16.55|17.55]18.55[19.55]20.55| 8.55| 9.55(10.55|11.55|12.55[13.55|14.55[15.55|16.55 [17.55|18.55]19.55 [20.55
Kardorf LindenstraBe 6.56 | 7.56| 8.56| 9.56(10.56|11.56 [12.56 |13.56 [14.56 |15.56 [16.56 |17.56|18.56 [19.56 |20.56 | 8.56| 9.56 [10.56 |11.56|12.56 |13.56 | 14.56 [15.56 |16.56 [17.56 | 18.56 [19.56 | 20.56
Kardorf Auf dem Knickert 6.58| 7.58| 8.58| 9.5810.58|11.58(12.58 [13.58 |14.58 [15.58 [16.58 |17.58 [18.5819.58 [20.58 | 8.58 | 9.58 [10.58 [11.58[12.58 [13.58 |14.58 [15.58 [16.58 |17.58 [18.5819.58 [20.58
Waldorf Donnerbachweg 6.59( 7.59| 8.59( 9.59(10.5911.59(12.5913.59 (14.5915.59 (16.59|17.5918.59(19.5920.59| 8.59| 9.59 (10.59|11.5912.59|13.59|14.59 [15.59|16.59 [17.59|18.59(19.59|20.59
Waldorf Stadtbahn 7.00| 8.00( 9.00)10.0011.00{12.00)13.00{14.0015.00(16.00)17.00{18.00{19.00)20.00{21.00 9.00{10.00|11.00{12.00{13.00)14.00(15.00)16.00(17.00)18.00(19.00(20.00)21.00
Waldorf Gaststatte Kreuel 7.02| 8.02] 9.02[10.02{11.02[12.0213.02{14.02[15.02 [16.02{17.02 [18.0219.02[20.02 [21.02] 9.02[10.02 [11.02]12.02[13.02[14.02[15.02 [16.02 [17.02 [18.02 [19.02 [20.02 [21.02
Dersdorf 7.04| 8.04| 9.0410.04(11.04|12.0413.04(14.04|15.04 (16.04|17.04 [18.04[19.04|20.04 [21.04| 9.04 {10.04|11.04 {12.04 [13.04|14.04 [15.04116.04 [17.04|18.04 (19.04 (20.04 |21.04
Bornheim Hellenkreuz 7.07| 8.07| 9.0710.07 [11.07|12.07 |13.07 [14.07 |15.07 [16.07 |17.07 [18.07 [ 19.07 | 20.07 {21.07 | 9.07 [10.07 |11.07 [12.07 [13.07 | 14.07 [15.07 | 16.07 [17.07 | 18.07 [19.07 [20.07 | 21.07
Bornheim MiihlenstraBe 7.09| 8.09| 9.0910.09(11.09|12.0913.09|14.0915.09 (16.09|17.09 [18.09(19.0920.09 [21.09| 9.09 (10.09|11.09 {12.09(13.09|14.09 [15.09]16.09 [17.09|18.09 (19.09 (20.09|21.09
Bornheim Kreissparkasse 7.10| 8.10| 9.10{10.10{11.10{12.10(13.10{14.10 {15.10 [16.10|17.10 {18.10{19.10 {20.10 [21.10] 9.10{10.10[11.10{12.10[13.10{14.10{15.10 [16.10{17.10 {18.10 [19.10[20.10 [21.10
Bornheim Schwimmbad 7.12| 812 9.12110.12(11.12(12.12|13.12 {14.12|15.12 (16.12 |17.12 [18.12(19.12|20.12 {21.12 | 9.12(10.12 |11.12 {12.12[13.12|14.12[15.12|16.12 (17.12|18.12 (19.12(20.12|21.12
Bornheim KartduserstraBe 713 8.13( 9.1310.13[11.13(12.13[13.13[14.13 |15.13[16.13 |17.13 [18.13[19.1320.13 {21.13 | 9.13(10.13 |11.13 {12.13[13.13|14.13[15.13|16.13 [17.1318.13 (19.13(20.13|21.13
Bornheim Rathaus 7.15] 8.15] 9.15[10.15[11.15[12.15[13.15[14.15 [15.15 [16.15 [17.15 [18.15 [19.15 [20.15 [21.15 | 9.15 [10.15 [11.15 [12.15|13.15 [14.15 [15.15 [16.15 [17.15 [18.15 [19.15 | 20.15 | 21.15
Roisdorf SiegesstraBe 7.16| 8.16| 9.1610.16(11.16|12.16|13.16 [14.16 |15.16 [16.16 |17.16 [18.16 [ 19.16 | 20.16 [ 21.16 | 9.16 (10.16|11.16 [{12.16[13.16|14.16 [15.16|16.16 [17.16|18.16 (19.16 (20.16|21.16
Roisdorf Bf / Rosental 7.19| 8.19( 9.1910.19(11.19(12.1913.19(14.1915.19(16.19|17.19 (18.19(19.1920.19 (21.19] 9.19(10.19]11.19(12.19(13.19|14.19(15.19]16.19(17.19]18.19(19.19(20.1921.19
Roisdorf Joh.-Philipp-Reis-Str 7.20| 8.20| 9.20110.20(11.20{12.2013.20{14.2015.20 {16.20|17.20 {18.20{19.2020.20 {21.20| 9.20{10.2011.20 (12.20(13.20|14.20 (15.2016.20 (17.20|18.20 (19.20 (20.20|21.20
Hersel Alexander-Bell-Str. 7.21| 821 9.2110.21(11.21(12.21|13.2114.21 |[15.21 [16.21 |17.21 {18.21|19.21|20.21 |21.21 | 9.21{10.21 [11.21 {12.21|13.21 [14.21 |15.21 |16.21 [17.21 |18.21 [19.21|20.21 |21.21
Gewerbepark Bornheim-Siid 7.22| 8.22| 9.2210.22(11.22(12.22|13.22 |14.22|15.22 {16.22 |17.22 (18.22{19.22|20.22 {21.22 | 9.22 (10.22 |11.22 (12.22 13.22|14.22 [15.22|116.22 [17.22 |18.22 19.22 [ 20.22 | 21.22
Hersel Siemenacker 7.25| 8.25| 9.25|10.2511.25(12.2513.25(14.25|15.25 16.25|17.25 [18.25(19.25|20.25 [21.25| 9.25(10.25|11.25[12.25(13.25|14.25[15.2516.25 [17.25|18.25 [19.25[20.25 | 21.25
Hersel Stadtbahn 7.27| 8.27] 9.27(10.2711.27[12.27|13.27|14.27 [15.27 |16.27 |17.27 [18.27[19.27 [20.27 | 21.27] 9.27[10.27 |11.27|12.27|13.27|14.27 [15.27 |16.27 |17.27 [18.27 |19.27 [20.27 | 21.27

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
A TaxiBus; anfordern spétestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!
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Hersel » Roisdorf Bf » Bornheim » Waldorf » Sechtem Bf

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis <, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBus Anmeldung 02441 99 45 45 45

gilltig ab 03.02.2020

montags - freitags

Fahrtnummer | 2 4 6 [10 14| 8 |12 |16 |18 |20 |22 [24 |26 |28 |30 |32 |34 |36 |38 |40 |44 |42 |46 |48 [ 50 |52 |54 |56 |58 |60 |62|64[66|68|70]|72]|74
Verkehrsbeschrankungen S |S S S S S S S

Anmerkungen
Bonn Am neuen Lindenhof ab 1332
Hersel Stadtbahn 522 6.22| 7.12| 7.22 7.22 7.52| 8.22| 8.52| 9.22 9.52(10.22 (10.52|11.22 {11.52 [12.22 |12.52 13.22 13.42113.52 (14.22 [14.52 |15.22 15.52116.22 (16.52 [17.22 |17.52 (18.22 | 18.52 (19.22 | 20.42 | 21.42
Gewerbepark Bornheim-Siid 525 6.25| ¢ § 7.25 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55[10.2510.55(11.25|11.55[12.25|12.55 13.25 13.45]13.55|14.25[14.55|15.25 15.55]16.25[16.55|17.25 [17.55]18.25 [18.55 (19.25|20.45 21.45
Hersel Alexander-Bell-Str. 526 6.26| ¢ § 7.26 7.56| 8.26| 8.56| 9.26 | 9.56(10.26 (10.56 |11.26 [11.56 [12.26 | 12.56 13.26 13.46|13.56 [14.26 [14.56 | 15.26 15.56|116.26 [16.56 |17.26 |17.56 (18.26 | 18.56 [19.26 | 20.46 | 21.46
Roisdorf Joh.-Philipp-Reis-Str 5.27| 6.27| ¢ § 7.27 7.57| 8.27| 8.57| 9.27( 9.57(10.27 (10.57|11.27 {11.57 [12.27 |12.57 13.27 13.47|13.57 (14.27 [14.57 |15.27 15.57116.27 [16.57 [17.27 |17.57 (18.27 | 18.57 (19.27 | 20.47 | 21.47
Roisdorf Bf / Rosental 5.28| 6.28| § H 7.28 7.58 | 8.28| 8.58| 9.28 9.58(10.28 (10.58|11.28 {11.58 [12.28 |12.58 13.28 13.4813.58 (14.28 [14.58 |15.28 15.5816.28 (16.58 [17.28 |17.58 (18.28 | 18.58 (19.28 | 20.48 | 21.48
Roisdorf SiegesstraBe 530 6.30| ¢ § 730 8.00| 8.30( 9.00| 9.30{10.00/10.30(11.00(11.30|12.00{12.3013.00 13.30 13.5014.00 {14.30 [15.00 |15.30 16.00/16.30{17.00(17.30{18.00 {18.30|19.00 {19.30|20.50 21.50
Bornheim Rathaus 5.32| 6.32)| 7.20| 7.30| 7.31| 7.32| 7.36| 8.02| 8.32| 9.02| 9.3210.02{10.3211.02|11.32 {12.0212.32 {13.02 |13.17[13.32 13.52114.02 {14.32 |15.02 |15.32 [15.47 [16.02 [16.32 |17.02 [17.32 | 18.02 |18.32 [19.02 [ 19.32 | 20.52 | 21.52
Bornheim KartauserstraBe 534| 6.34] ¢ $ 7.33| 7.34| 7.38| 8.04( 8.34| 9.04| 9.3410.04(10.34|11.04|11.34(12.04|12.34(13.04 |13.19(13.34 13.54114.04 {14.34(15.04 |15.34 {15.49|16.04 (16.34|17.04 [17.34 (18.04 | 18.34 [19.04 | 19.34 [20.54 | 21.54
Bornheim Wallraf-Grundschule S S T S T S S S N S S N S S N S S S O S S S S N S S O S S O O
Bornheim Europaschule N IR N2 2 I S I T T O S S S S S O S O S O S T S R LY U SO S O S O O S O S O S O S O S T S T O
Bornheim Schwimmbad 5.35| 6.35 7.33| 7.34| 7.35| 7.39| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05[11.35]12.05[12.3513.05|13.2013.35|13.45[13.55|14.05 [14.35|15.05 |15.35 [15.50 [ 16.05 [ 16.35|17.05 [17.35 | 18.05 | 18.35 [19.05 [ 19.35 | 20.55 | 21.55
Bornheim Kreissparkasse 5.37| 6.37 7.36| 7.37| 7.41| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07[10.37(11.07 |11.37(12.07 |12.37 {13.07 |13.22 |13.37 | 13.47 |13.57 | 14.07 | 14.37 [15.07 | 15.37 {15.52 | 16.07 | 16.37 | 17.07 [17.37 | 18.07 | 18.37 {19.07 | 19.37 | 20.57 | 21.57
Bornheim MiihlenstraBe 5.39( 6.39 7.38( 7.39| 7.43| 8.09( 8.39| 9.09| 9.39(10.09(10.3911.09|11.39(12.0912.39{13.09 |13.24(13.3913.49|13.59 (14.09 | 14.39 |15.09 15.39 |15.54 | 16.09 | 16.39 (17.09 | 17.39 {18.09 [18.39|19.09 [19.39|20.59 [21.59
Bornheim Hellenkreuz 5.41| 6.41 7.40( 7.41| 7.45| 811 8.41| 9.11| 9.41(10.11({10.41|11.11|11.41 (12.11]12.41 [13.11 |13.26 [13.41|13.51 [ 14.01 (14.11 | 14.41 [15.11 |15.41 |15.56 | 16.11 [16.41 (17.11|17.41 [18.11 |18.41 |19.11|19.41 |21.01 |22.01
Dersdorf 5.42 | 6.42 741 7.42| 7.46| 8.12( 8.42| 9.12| 9.42(10.12(10.42 |11.12|11.42 (12.12|12.42 {13.12 (13.27 [13.42 | 13.52 | 14.02 (14.12 | 14.42 |15.12 (15.42 |15.57 | 16.12 | 16.42 (17.12|17.42 |18.12 (18.42 |19.12 [19.42 | 21.02 | 22.02
Waldorf Gaststatte Kreuel 5.44| 6.44 7.43| 7.44| 7.48| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44110.1410.44 (11.14|11.44(12.14|12.44 {13.14|113.29 | 13.44 [13.54 |14.04 | 14.14 | 14.44 [15.14 | 15.44 [15.59 [ 16.14 | 16.44 [17.14 |17.44 {18.14 | 18.44 [19.14 | 19.44 | 21.04 | 22.04
Waldorf Stadtbahn 5.46 | 6.46 7.45( 7.46| 7.50| 8.16 8.46| 9.16| 9.46|10.16(10.46 |11.16|11.46 (12.1612.46 [13.16 |13.31 [13.46 | 13.56 | 14.06 [14.16|14.46 [15.16 [15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.46 [17.16|17.46 [18.16 [18.46 |19.16 | 19.46 | 21.06 [22.06
Waldorf Donnerbachweg 5.47| 6.47 7.46( 7.47| 7.51| 817 8.47| 9.17| 9.47(10.17 {10.47 |11.17|11.47 (12.17|12.47 {13.17 (13.32 [13.47 | 13.57 | 14.07 (14.17 | 14.47 |15.17 (15.47 |16.02 | 16.17 | 16.47 (17.17 | 17.47 |18.17 (18.47 |19.17 [19.47 | 21.07 | 22.07
Kardorf Auf dem Knickert 5.48| 6.48 7.47|( 7.48| 7.52| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48(10.18(10.48 |11.18|11.48 (12.1812.48 |13.18 (13.33 (13.48 |13.58|14.08 (14.18|14.48 |15.18 (15.48 |16.03 |16.18|16.48 (17.18|17.48 |18.18 (18.48 |19.18 [19.48 | 21.08 [ 22.08
Kardorf LindenstraBe 5.50 | 6.50 7.49| 7.50| ¢ 8.20| 8.50( 9.20| 9.50{10.20/10.50{11.20(11.50{12.20 {12.50|13.20{13.35|13.50 {14.00 [14.10|14.20 {14.50 | 15.20 {15.50 [16.05 [16.20 [16.50 | 17.20 {17.50 | 18.20 {18.50 {19.20 {19.50 [21.10|22.10
Kardorf SchulstraBe 5.51| 6.51 7.50| 7.51| ¢ 8.21| 851 9.21| 9.51|10.21)10.51 {11.21 [11.51]12.21 [12.51 |13.21|13.36|13.51 [ 14.01 [14.11|14.21 [14.51 | 15.21 | 15.51 [16.06 | 16.21 [16.51 | 17.21 [17.51 |18.21 | 18.51 [19.21|19.51 21.11|22.11
Hemmerich Hemberger Str. 5.52( 6.52 7.51| 7.52| ¢ 8.22| 852 9.22| 9.52(10.2210.52 11.22(11.52|12.22 (12.52|13.22 {13.37|13.52 [ 14.02 | 14.12 | 14.22 {14.52 | 15.22 |15.52 [16.07 [ 16.22 | 16.52 | 17.22 (17.52 | 18.22 |18.52 19.22 {19.52 | 21.12 | 22.12
Hemmerich Alte Schule 5.53| 6.53 7.52| 753| ¢ 8.23| 8.53( 9.23| 9.53|10.2310.53|11.23|11.53|12.23 (12.53|13.23|13.3813.53 [14.03 |14.13 | 14.23 [14.53 | 15.23 |15.53 [16.08 [ 16.23 [16.53 | 17.23 [17.53 | 18.23 |18.53 [19.23 [19.53 | 21.13 | 22.13
Hemmerich Markus-Kirche 5.54| 6.54 7.53| 7.54| ¢ 8.24| 8.54( 9.24| 9.54|10.24110.54(11.24|11.54|12.24 (12.54|13.24 |13.39|13.54 [14.04 | 14.14 | 14.24 [14.54|15.24 |15.54 [16.09 [16.24 | 16.54 | 17.24 (17.54 | 18.24 |18.54 [19.24 [19.54 | 21.14|22.14
Rosberg Hemmergasse 5.55| 6.55 7.54| 7.55| ¢ 8.25| 8.55( 9.25| 9.55|10.25]10.55(11.2511.55|12.25[12.55|13.25|13.40|13.55 [14.05 | 14.15|14.25 [14.55|15.25 | 15.55 [16.10 {16.25 [ 16.55 | 17.25 [17.55 | 18.25 | 18.55 [19.25 [ 19.55 | 21.15 | 22.15
Rosberg Schule 5.57| 6.57 7.56| 7.57| ¢ 8.27( 8.57| 9.27| 9.57|10.2710.57 {11.27|11.57 (12.27 |12.57 (13.27 |13.42|13.57 [14.07 | 14.17 (14.27 | 14.57 (15.27 |15.57 [16.12 (16.27 | 16.57 (17.27 | 17.57 (18.27 | 18.57 19.27 (19.57 | 21.17 (22.17
Merten Heide 6.01] 7.01 8.00| 8.01| ¢ 8.31| 9.01( 9.3110.01{10.31|11.01|11.31{12.01|12.31 [13.01|13.31|13.46|14.01 [14.11 [14.21 | 14.31 [15.01 | 15.31 |16.01 [16.16 |16.31 [17.01|17.31 [18.01 [18.31 |19.01 [19.31|20.01 (21.21|22.21
Merten Weidenbachweg 6.03| 7.03 8.02| 8.03| ¢ 8.33| 9.03( 9.3310.03{10.33|11.03{11.3312.03|12.33(13.03|13.33|13.4814.03 [14.13|14.23|14.33 {15.03|15.33|16.03 [16.18{16.33 [17.03|17.33 (18.03 | 18.33|19.03 [19.33{20.03 |21.23 |22.23
Merten Schule 6.04| 7.04 8.03| 8.04) 7.59| 8.34| 9.04| 9.34[10.04|10.34(11.0411.34|12.04(12.34]13.04[13.34|13.49(14.04|14.14|14.24 (14.34|15.04 [15.34 |16.04 |16.19|16.34|17.04 [17.34|18.04 [18.34 [19.04 |19.34|20.04 | 21.24 [22.24
Walb. Jugendakademie/ 745 ab| 549| 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Merten Apotheke an| 6.03| 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Merten Apotheke 6.06| 7.06 8.06 8.36| 9.06( 9.3610.06{10.3611.06(11.36(12.06|12.36 [13.06 | 13.36 {13.51|14.06 [14.16 | 14.26 | 14.36 [15.06 | 15.36 | 16.06 [16.21 [16.36 [17.06 | 17.36 [18.06 | 18.36 | 19.06 [19.36 [ 20.06 |21.26 | 22.26
Merten Handelstr. 6.07| 7.07 8.07 8.37| 9.07( 9.37|10.07 |10.37|11.07 {11.37 12.07 | 12.37 [13.07 | 13.37 |13.52 | 14.07 [ 14.17 | 14.27 | 14.37 (15.07 | 15.37 | 16.07 [16.22 [ 16.37 | 17.07 | 17.37 [18.07 | 18.37 | 19.07 [19.37 | 20.07 | 21.27 | 22.27
Merten Stadtbahn (Wendestelle) § § § 838| ¢ |[938] ¢ 1038 § [11.38] § 1238 § [13.38] ¢ § |48 § [14.38] ¢ § § |16.23|16.38( § [17.38| § [18.38] ¢ [19.38] ¢ § §
Merten Stadtbahn 6.08| 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.5314.08 14.28 15.08 |15.38 (16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 (21.28|22.28
Sechtem Eupener StraBe 6.10| 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.55114.10 14.30 15.1015.40 (16.10 17.10 18.10 19.10 20.10(21.30|22.30
Sechtem Krausplatz 6.12| 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.57|14.12 14.32 15.12|115.42 (16.12 17.12 18.12 19.12 20.12(21.32|22.32
Sechtem WendelinusstraBe 6.14| 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.59114.14 14.34 15.14|15.44 (16.14 17.14 18.14 19.14 20.14(21.34122.34
Sechtem Bf 6.16] 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.01114.16 14.36 15.1615.46 (16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 (21.36122.36

S nuran Schultagen
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
A TaxiBus; anfordern spétestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!
samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [1002(1004(1006{1008|1010|1012|1014|1016/1018[1020(1022(1024]|1026]|1028|1030{2902|2904|2906|2908|2910|2912|2914]|2916|2918]|2920|2922|2924|2926
Verkehrsbeschrankungen X

Anmerkungen N NSNS
Hersel Stadtbahn 7.32| 832 9.32(10.3211.32(12.32(13.32|14.32 (15.32|16.32 |17.32 (18.32 {19.32 | 20.42 | 21.42| 9.32|10.32|11.32 {12.32(13.32|14.32|15.32 (16.32|17.32 |18.32 {19.32 | 20.42 | 21.42
Gewerbepark Bornheim-Siid 7.35( 8.35| 9.35|10.35|11.35(12.3513.35|14.35(15.3516.35|17.35 (18.35(19.35|20.45|21.45| 9.35|10.35|11.35(12.35(13.35|14.35|15.35[16.35|17.35|18.35 [19.35 | 20.45 | 21.45
Hersel Alexander-Bell-Str. 7.36| 8.36| 9.36(10.3611.36(12.36(13.36|14.36 (15.36 |16.36 |17.36 (18.36 (19.36 | 20.46 | 21.46 | 9.3610.36 [11.36 (12.36 13.36|14.36|15.36 [16.36|17.36 |18.36 [19.36 |20.46 | 21.46
Roisdorf Joh.-Philipp-Reis-Str 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37(12.37 |13.37|14.37 (15.37 | 16.37 |17.37 (18.37 [ 19.37 | 20.47 | 21.47 | 9.37|10.37 |11.37 (12.37 [13.37 |14.37 |15.37 [16.37 | 17.37 |18.37 [19.37 | 20.47 | 21.47
Roisdorf Bf / Rosental 7.38| 8.38| 9.38(10.3811.38(12.3813.38|14.38 (15.3816.38(17.38 (18.38(19.38|20.48|21.48| 9.3810.38 (11.38 (12.38(13.38|14.38|15.38 (16.38|17.38 [18.38 [19.38 |20.48 | 21.48
Roisdorf SiegesstraBe 7.40| 8.40| 9.40)10.40(11.40|12.4013.40(14.4015.40(16.40|17.40 (18.40(19.40)20.50 {21.50| 9.40(10.4011.40(12.40(13.40|14.40(15.40)16.40 (17.4018.40(19.40|20.50|21.50
Bornheim Rathaus 7.41| 8.41) 9.41(10.41]11.41(12.4113.41|14.41 [15.41|16.41 [17.41 [18.41[19.41|20.51 |21.51| 9.4110.41 |11.41 {12.41[13.41 [14.41|15.41 [16.41|17.41 |18.41 [19.41 |20.51 | 21.51
Bornheim KartauserstraBe 7.43|( 8.43| 9.43|10.4311.43(12.4313.43|14.43 (15.43|16.43 |17.43 (18.43[19.43|20.53|21.53| 9.4310.43 |11.43 (12.43 [13.43|14.43|15.43 (16.43|17.43 |18.43 (19.43 |20.53 |21.53
Bornheim Schwimmbad 7.44| 8.44| 9.44110.44111.44(12.44|13.44|14.44 (15.44|116.44 |17.44 (18.44 (19.44|20.54 | 21.54 | 9.44)10.44 |11.44 (12.44 (13.44|14.44115.44 (16.44|17.44 [18.44 19.44 |120.54 | 21.54
Bornheim Kreissparkasse 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.46(12.46 13.46 |14.46 (15.46 |16.46 |17.46 [18.46 [19.46 |20.56 |21.56 | 9.46|10.46 [11.46 (12.46 [13.46 |14.46 |15.46 (16.46 |17.46 |18.46 [19.46 |20.56 | 21.56
Bornheim MiihlenstraBe 7.48 | 8.48| 9.48(10.48|11.48(12.48(13.48|14.48 (15.48|16.48 |17.48 (18.48 (19.48 |20.58|21.58 | 9.4810.48 [11.48 (12.48 (13.48 |14.48 |15.48 (16.48|17.48 [18.48 [19.48 |20.58 | 21.58
Bornheim Hellenkreuz 7.50( 8.50| 9.50{10.50|11.50{12.50(13.50|14.50 (15.50|16.50 |17.50 [18.50 {19.50 |21.00|22.00| 9.50)10.50 {11.50 {12.50 13.50|14.50|15.50 (16.50|17.50 {18.50 [19.50 |21.00 | 22.00
Dersdorf 7.52| 852 9.52|10.52(11.52(12.52|13.52 [14.52 |15.52 [16.52 |17.52 [18.52 {19.52|21.02 {22.02 | 9.52 (10.52 |11.52 [12.52 [13.52|14.52 [15.52|116.52 [17.52 |18.52 [19.52 |21.02 | 22.02
Waldorf Gaststatte Kreuel 7.54 | 8.54| 9.54(10.54|11.54(12.54 |13.54|14.54 (15.54|16.54 |17.54 [18.54 [19.54 |21.04 |22.04 | 9.54)10.54 [11.54 [12.54 (13.54 |14.54 |15.54 [16.54 |17.54 [18.54 [19.54 |21.04 | 22.04
Waldorf Stadtbahn 7.56| 8.56| 9.56[10.5611.56[12.56 |13.56 |14.56 [15.56 |16.56 [17.56 [18.56 [19.56 |21.06 [22.06 | 9.56|10.56 [11.56 [12.56 [13.56 | 14.56 | 15.56 [16.56 | 17.56 [18.56 |19.56 |21.06 | 22.06
Waldorf Donnerbachweg 7.57 | 857| 9.57|10.57|11.57 (12.57 [13.57 | 14.57 (15.57 | 16.57 |17.57 (18.57 [19.57 |21.07 | 22.07 | 9.57|10.57 |11.57 {12.57 [13.57 |14.57 |15.57 [16.57 | 17.57 |18.57 [19.57 |21.07 | 22.07
Kardorf Auf dem Knickert 7.58| 8.58| 9.58(10.5811.58(12.58 (13.58|14.58 (15.58|16.58 |17.58 [18.58 {19.58 |21.08 |22.08 | 9.5810.58 |11.58 [12.58 [13.58 |14.58 |15.58 [16.58 |17.58 [18.58 [19.58 |21.08 | 22.08
Kardorf LindenstraBe 8.00| 9.00(10.0011.00(12.00|13.00(14.0015.00|16.00 (17.00|18.00|19.00|20.00(21.1022.10|10.00 (11.00|12.00 {13.00|14.00{15.00|16.00|17.00 (18.00|19.00 {20.00 |21.10 [22.10
Kardorf SchulstraBe 8.01| 9.01{10.0111.01{12.01]13.01{14.01[15.01|16.01 {17.01|18.01|19.01]20.01 {21.11{22.11|10.01 {11.01|12.01 |13.01|14.01 [15.01 [16.01 |17.01 {18.01 | 19.01 |20.01 (21.11 [22.11
Hemmerich Hemberger Str. 8.02( 9.02)10.02 (11.02 {12.0213.02 [14.02 |15.02 [16.02 |17.02 {18.02 |19.02|20.02 {21.1222.12 10.02 | 11.02 (12.02 | 13.02 | 14.02 (15.02 | 16.02 (17.02 | 18.02 {19.02 | 20.02 [21.12 (22.12
Hemmerich Alte Schule 8.03| 9.03(10.0311.03(12.0313.03{14.03 |15.03|16.03 {17.03 |18.03|19.0320.03 {21.13|22.1310.03 {11.03|12.03 {13.03 |14.03 [15.03 |16.03 |17.03 {18.03 |19.03 {20.03 |21.13 [22.13
Hemmerich Markus-Kirche 8.04| 9.04(10.0411.04(12.04]13.04 [14.04|15.04 |16.04 (17.04|18.04 [19.04|20.04 [21.14|22.14|10.04 (11.04|112.04 {13.04 | 14.04 [15.04 | 16.04 | 17.04 (18.04|19.04 [20.04 |21.14 [22.14
Rosberg Hemmergasse 8.05| 9.05(10.05|11.05(12.05|13.05[14.05[15.05|16.05 [17.05|18.05|19.05]20.05 [21.15|22.15|10.05 {11.05|12.05 [ 13.05 | 14.05 [15.05 | 16.05 | 17.05 [18.05 | 19.05 [20.05 |21.15 [22.15
Rosberg Schule 8.07| 9.07 (10.07 |11.07 {12.07 | 13.07 [ 14.07 | 15.07 | 16.07 [17.07 | 18.07 |19.07 | 20.07 {21.17 | 22.17 |10.07 {11.07 | 12.07 {13.07 | 14.07 [15.07 | 16.07 | 17.07 [18.07 | 19.07 {20.07 |21.17 [22.17
Merten Heide 8.11] 9.11 (1011|1111 (12.11]13.11 [14.11 [15.11|16.11 [17.11|18.11|19.11]20.11 {21.21 |22.21 |10.11 {11.11 |12.11 |13.11 | 14.11 [15.11 [16.11 |17.11 [18.11 |19.11 |20.11 [21.21 [22.21
Merten Weidenbachweg 8.13| 9.13(10.13|11.13(12.1313.13 14.13 |15.13|16.13 [17.13 |18.1319.1320.13 {21.23 |22.23 |10.13 {11.13|12.13 {13.13|14.13 [15.13 | 16.13 |17.13 (18.13|19.13 {20.13 |21.23 [22.23
Merten Schule 8.14| 9.14(10.14|11.14(12.14|13.14 (1414 |15.14|16.14 (17.14 | 18.14 [19.14 | 20.14 [ 21.24 | 22.24 |10.14 (11.14|12.14 {13.14 | 14.14 [15.14 | 16.14 | 17.14 (18.14|19.14 [20.14 | 21.24 [ 22.24
Merten Apotheke 8.16| 9.16(10.16|11.16 (12.16|13.16 [14.16 | 15.16 | 16.16 [17.16 | 18.16 |19.16 | 20.16 [ 21.26 | 22.26 | 10.15 [11.1512.15 {13.15|14.15 [15.15 | 16.15 | 17.15 [18.1519.15 [ 20.15 |21.25 [ 22.25
Merten Handelstr. 8.17| 9.17(10.17|11.17 (12.17|13.17 {1417 |15.17 |16.17 (17.17 | 18.17 [19.17 | 20.17 {21.27 | 22.27 |10.16 (11.16 | 12.16 {13.16 | 14.16 [ 15.16 | 16.16 | 17.16 [18.16 | 19.16 [ 20.16 |21.26 [ 22.26
Merten Stadtbahn 8.18| 9.18(10.1811.18(12.1813.18(14.18 |15.18|16.18 (17.18 | 18.18 |19.18|20.18 [21.28 | 22.28 | 10.18 (11.18|12.18 {13.18 | 14.18 [15.18 | 16.18 | 17.18 (18.18 | 19.18 {20.18 | 21.28 [ 22.28
Sechtem Eupener StraBe 8.20| 9.20(10.2011.20(12.20|13.20{14.20(15.20|16.20 {17.20|18.20 {19.2020.20 {21.30 | 22.30 | 10.20 (11.20 | 12.20 {13.20 | 14.20 {15.20 | 16.20 | 17.20 {18.20 | 19.20 {20.20 |21.30 [ 22.30
Sechtem Krausplatz 8.22| 9.22(10.22|111.22 (12.22|113.22 {14.22 |15.22 | 16.22 (17.22 | 18.22 |19.22 | 20.22 {21.32 | 22.32 |10.22 (11.22 | 12.22 {13.22 | 14.22 [15.22 | 16.22 | 17.22 (18.22 | 19.22 {20.22 |21.32 | 22.32
Sechtem WendelinusstraBe 8.241 9.24(10.2411.24(12.24|13.24 (14.24|15.24|16.24 (17.24|18.24 [19.24|20.24 {21.34 | 22.34|10.24 (11.24|12.24 {13.24 | 14.24 [15.24 | 16.24 | 17.24 (18.24|19.24 [20.24 | 21.34 (22.34
Sechtem Bf 8.26| 9.26(10.26111.26 (12.26113.26 {14.26 | 15.26 | 16.26 (17.26 | 18.26 [19.26 | 20.26 [21.36 | 22.36 | 10.26 (11.26 | 12.26 {13.26 | 14.26 [15.26 | 16.26 | 17.26 (18.26 | 19.26 {20.26 | 21.36 [ 22.36

X  TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 01:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 01:00 Uhr.
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
A TaxiBus; anfordern spétestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!



